
 

 

Raadsbesluit 
Z/18/25847/104694  
 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018;  

gelet op artikel 192 van de Gemeentewet en de Participatiewet ; 

 

b e s l u i t: 

1. Het minimabeleid 2019-2022 vast te stellen 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op 18 december 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 

 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 
 
J.F. Koen 

 

 


